
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 
56, PSČ: 145 05, IČ: 65993390, zastoupená ředitelkou Ředitelství silnic a
dálnic ČR, Správy Jihlava, se sídlem Jihlava, Kosovská 10a,
(dále také jako „ŘSD ČR“)

a

Město Ždírec nad Doubravou, IČ: 00268542, se sídlem Školní 500, 582 63 Ždírec nad 
Doubravou, zapsané v registru ekonomických subjektů, zastoupené 
starostou Města 
(dále „Město11)

a

MADOS MT s.r.o.
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČ: 25297899
Zastoupená:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o spolupráci č. 12PT-001980

uzavřenou dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále též jako „Občanský zákoník11)

jejímž cílem je koordinace činností při realizaci stavby „1/37 Ždírec nad Doubravou, opěrná zeď“ 
zařazené v ISPROFOND 500 111 0007.

V souladu s ustanovením dle článku X. odst. 3. Smlouvy o spolupráci se dohodly na těchto změnách:

I.

Jako třetí smluvní strana ke smlouvě přistupuje dnem podpisu dodatku č.1 zhotovitel -  dodavatel 
stavby vybraný ve zjednodušeném podlimitním řízení:

MADOS MT s.r.o.
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČ:25297899
Zastoupená:

II.
Z textu článku l.odst. 4. se vypouští slovo „obou11.

III.
Základem pro finanční vyjádření je nabídková cena zhotovitele z oceněného soupisu prací a DPH ve 
výši 21%.
Smluvní strany berou na vědomí, že se jedná o rozsah prací předpokládaný v dokumentaci DSP, VD- 
ZDS, úhrada bude prováděna podle skutečného rozsahu provedených prací, tj. v souladu

1
/



se Smluvními podmínkami pro stavby menšího rozsahu dle smlouvy o dílo uzavřené mezi 
zhotovitelem.

V článku II. se upravuje tabulka:
IV.

ŘSD ČR

V.
V článku III. odst. 4 se původní znění nahrazuje textem:
Výše předpokládaných stavebních nákladů uváděných v článku II této smlouvy je stanovená podle 
smluvní ceny, tj. nabídkou v rámci výběru zhotovitele stavby

Za článek III. odst. 6. se vkládají nové články:

7. Zhotovitel bere na vědomí, že odpovídající procentní podíl Města Ždírce nad Doubravou 
jednotlivých položek prací uvedených v čl. II bude odsouhlasen zástupcem Města Ždírec nad 
Doubravou a fakturován odděleně, faktury budou doručovány na adresu Města Ždírec nad 
Doubravou.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že ŘSD ČR ani Město Ždírec nad Doubravou není ve své hlavní 
činnosti plátcem DPH, a tudíž u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v 
číselníku Klasifikace produkce CZ-CPA kód 41 až 43, se na ně nevztahuje režim přenesené daňové 
povinnosti. Faktury musí být vystaveny včetně DPH.

VII.
V prvním odstavci článku V. se slova „obě strany" nahrazují textem „ŘSD ČR a Město Ždírec nad 
Doubravou".

Vlil.
V článku X. odst. 5. se slovo „obě" nahrazuje slovem „všechny"

IX.
Vkládají se nové články:
X. odst. 8.
Dodatek č.1 smlouvy je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení.

X. odst. 10.
Pro zhotovitele vyplývá z této smlouvy zejména povinnost oddělené fakturace, ostatní podmínky 
smlouvy o dílo na zhotovení stavby zůstávají nedotčeny.

X. odst. 11.
Uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o spolupráci bylo schváleno usnesením Rady města Ždírec nad 
Doubravou č. 19/04/19 ze dne 17. července 2019.

2



f

3










